

連結損益計算書(最新四半期)

アコム株式会社

営業収益	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年
	3月期 第1四半期	3月期 第2四半期	3月期 第3四半期	3月期 第4四半期	3月期 第1四半期
営業貸付金利息	41,749	83,942	126,707	169,273	43,300
銀行業貸出金利息	1,474	2,979	4,489	6,135	1,567
包括信用購入あっせん収益	1,825	3,741	5,743	7,773	2,146
個別信用購入あっせん収益	18	34	50	64	16
信用保証収益	15,140	30,369	45,964	61,428	14,879
買取債権回収高	1,097	2,276	3,427	4,739	999
その他の金融収益	221	457	636	832	193
その他の営業収益	6,522	13,523	19,915	26,822	6,632
営業収益合計	68,049	137,323	206,933	277,069	69,735

営業費用	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年
	3月期 第1四半期	3月期 第2四半期	3月期 第3四半期	3月期 第4四半期	3月期 第1四半期
金融費用	2,942	5,926	8,627	11,310	2,640
債権買取原価	412	914	1,388	2,087	406
その他の営業費用	41,633	82,527	123,302	206,062	41,729
営業費用合計	44,988	89,367	133,318	219,461	44,776
営業利益(損失:△)	23,060	47,956	73,615	57,607	24,959

営業外収益	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年
	3月期 第1四半期	3月期 第2四半期	3月期 第3四半期	3月期 第4四半期	3月期 第1四半期
受取利息	54	106	157	209	51
受取配当金	15	15	15	15	24
持分法による投資利益	3	6	10	7	2
受取家賃	70	142	213	282	67
その他	77	91	120	209	50
営業外収益合計	221	363	517	724	196

営業外費用	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年
	3月期 第1四半期	3月期 第2四半期	3月期 第3四半期	3月期 第4四半期	3月期 第1四半期
支払利息	8	16	24	31	6
為替差損	57	41	22	25	916
その他	1	54	65	69	0
営業外費用合計	67	113	113	126	923
経常利益(損失:△)	23,215	48,207	74,020	58,205	24,231

特別利益	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年
	3月期 第1四半期	3月期 第2四半期	3月期 第3四半期	3月期 第4四半期	3月期 第1四半期
固定資産売却益	13	36	36	384	0
投資有価証券売却益	-	-	3	3	-
関係会社株式売却益	-	-	-	-	9,875
その他	-	-	-	-	-
特別利益合計	13	36	40	388	9,875

特別損失	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年
	3月期 第1四半期	3月期 第2四半期	3月期 第3四半期	3月期 第4四半期	3月期 第1四半期
固定資産売却損	0	4	7	259	0
固定資産除却損	15	39	117	191	10
減損損失	-	-	2,800	2,800	-
投資有価証券評価損	6	6	6	6	-
合併関連費用	-	-	-	-	2,363
その他	1	1	1	1	0
特別損失合計	23	50	2,932	3,259	2,374

	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年
	3月期 第1四半期	3月期 第2四半期	3月期 第3四半期	3月期 第4四半期	3月期 第1四半期
税金等調整前当期純利益(損失:△)	23,205	48,192	71,128	55,334	31,732
法人税、住民税及び事業税	2,849	5,780	8,524	11,126	3,247
法人税等調整額	218	246	1,210	1,684	1,283
法人税等合計	3,068	6,027	9,735	12,810	4,531
当期純利益(損失:△)	20,137	42,165	61,392	42,523	27,200
非支配株主に帰属する当期純利益	1,172	2,325	3,566	4,742	530
親会社株主に帰属する当期純利益(損失:△)	18,965	39,839	57,826	37,781	26,670